PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 104/2018

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado nos artigos 159 e 160 do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo Sr.º Anivaldo Moraes de Almeida -
Presidente da Câmara Municipal, a entrega do titulo de Cidadão Rioverdense aos cidadões Moisés Caetano de
Oliveira Junior e Evangelista Pereira Oliveira (Vangel).

JUSTIFICATIVA

Considerando que a proposta da entrega do Título de Cidadão Rioverdense é o reconhecimento pelo trabalho
prestado pelos os mesmos, no entanto não poderia deixar de prestar esta homenagem. Certo de que o pedido
será atendido na maior brevidade, renovo votos de mais elevada estima e consideração.

 Sala das Sessões, 27 de Novembro de 2018

Fábio de Oliveira Souza

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1542902196